

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Ammitsbøllevej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 16 39 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Kirsten Enggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Ammitsbølvej 37 D
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 16 39 86 08
Stiftet: 15. september 1992
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
25. regnskabsår

Bestyrelse

Mona Ragnhild Kyndesen, formand
Knud Schmidt Kyndesen
Lotte Kyndesen
Claus Schmidt Kyndesen
Lene Haustrup Mortensen

Direktion

Claus Schmidt Kyndesen, direktør
Lotte Kyndesen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.029 t.kr. mod 11.981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.220 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	19.028.627	11.981.277
1 Personaleomkostninger	-12.948.833	-8.785.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-591.800	-440.660
Driftsresultat	5.487.994	2.755.449
Andre finansielle indtægter	11.919	13.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.647	-149.632
Resultat før skat	5.420.266	2.619.168
Skat af årets resultat	-1.200.300	-577.639
Årets resultat	4.219.966	2.041.529
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	1.719.966	741.529
Disponeret i alt	4.219.966	2.041.529

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.573.872	2.676.835
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.471	251.805
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.411.754	863.516
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.193.097</u>	<u>3.792.156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.193.097</u>	<u>3.792.156</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	623.270	678.100
	Varebeholdninger i alt	<u>623.270</u>	<u>678.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.568.142	2.156.014
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.162.083	2.753.221
	Andre tilgodehavender	17.100	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.831	22.191
	Tilgodehavender i alt	<u>7.789.156</u>	<u>4.931.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.159.764</u>	<u>5.821.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.572.190</u>	<u>11.431.291</u>
	Aktiver i alt	<u>20.765.287</u>	<u>15.223.447</u>

Balance 30. april

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	8.763.440	7.043.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.300.000
Egenkapital i alt	11.763.440	8.843.474
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	584.400	489.600
Andre hensatte forpligtelser	123.000	101.000
Hensatte forpligtelser i alt	707.400	590.600
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	461.883	240.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.539.068	1.286.661
Selskabsskat	1.003.500	462.039
Anden gæld	4.289.996	3.800.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.294.447	5.789.373
Gældsforpligtelser i alt	8.294.447	5.789.373
Passiver i alt	20.765.287	15.223.447
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	11.016.231	7.454.591	
Pensioner	1.381.589	993.703	
Andre omkostninger til social sikring	276.390	199.441	
Personaleomkostninger i øvrigt	274.623	137.433	
	12.948.833	8.785.168	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	24	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.455	2.666	
Andre finansielle omkostninger	49.192	146.966	
	79.647	149.632	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo	4.143.884	1.020.435	5.707.950
Tilgang	23.657	0	969.083
Afgang	0	0	-501.700
Kostpris ultimo	4.167.541	1.020.435	6.175.333
Af- og nedskrivninger primo	1.467.049	768.629	4.844.434
Årets afskrivninger	126.620	44.335	420.845
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-501.700
Af- og nedskrivninger ultimo	1.593.669	812.964	4.763.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.573.872	207.471	1.411.754
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	3.700.000		

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	21.918.535	7.984.756
Foretagne acontofaktureringer	<u>-17.218.335</u>	<u>-5.471.756</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>4.700.200</u>	<u>2.513.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	5.162.083	2.753.221
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-461.883</u>	<u>-240.221</u>
	<u>4.700.200</u>	<u>2.513.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.043.474	6.301.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.719.966</u>	<u>741.529</u>
	<u>8.763.440</u>	<u>7.043.474</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for t.kr. 3.646.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Kyndesen Holding ApS, CVR-nr. 25 32 32 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.139 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.